すくらむ２１プチマルシェ　応募用紙
	フリガナ
	
	フリガナ
	

	代表者名
	
	会社名（屋号）
	

	連絡先
	※日中つながる連絡先をご記入ください。連絡が取れない場合は出店不可となります。
〒

	
	TEL
	
	e-mail
	

	出店者について
	起業時期
	□起業済（　　　　年　　　ヶ月）　　□未起業（予定時期：　　　　　　　）　□起業する予定はない

	
	略歴
（資格・実績等）
	※ご自身の資格やこれまでの活動実績をご記入ください




	
	URL
	※ホームページやSNS等、ご自身がお持ちのURLがあればご記入ください。



	
	過去出店年度
	　2016　　2017　　2018　　2019　　2020　　2021　※該当に〇


【すくらむ２１個人情報保護方針】 必要に応じて、皆さまから情報を収集させていただく場合がございます。ただし個人を特定でき情報を、法令に基づくものを除き、本人の同意なく第三者へ提供することはありません。なお、外部委託をする際には、個人情報保護水準を十分に満たしていることを条件に選定し、機密保持契約を締結した上で委託します。また、本人からの個人情報の利用目的の通知・開示・訂正・追加または削除・利用停止・消去及び第三者への提供の停止の要請があった場合には、当社で定める所定の手続きに則り速やかに対応いたします。

	出店区分
	□物販　　□飲食　　□サービス　　□その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	出店名
	

	内容
	※販売・提供内容、価格（単価）について明記してください


	出店
希望日
	出店可能　＝　○印、　出店不可　＝　×印　をつけてください。

	
	7/20
	9/21
	10/19
	11/16
	12/21
	1/18
	2/15
	3/15
	4/19
	5/17
	６/末
すくらむ21まつり

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	必要設備
	基本的には長机1台（長辺180センチ、短辺60センチ）、椅子2脚となります。
	当日運営人数
	　名

	出店の目的

	
	☑ 提出前チェックリスト

	
	
	※書類提出前に以下の内容すべてを確認の上、
必ずチェックしてください。

	
	
	□ 宗教の普及、特定の政治活動を目的と
していない
□　マルシェ実施の見学が可能である
□ 事前説明会・勉強会（5月21（土）を予定）への出席が可能である。
□ 自身での広報活動が可能である。

☆食品販売の方
□ 食品は、飲食物製造許可のある場所で
製造・包装したものである

	広報用
（商品）PR
	HPに記載する文言です。


· 上記に必要事項を御記入の上、下記提出先へお申し込みください。
· お申込後、出店の可否については、ご応募いただきました皆様へご連絡します（4月下旬を予定）。
出店者は必ず事前説明会・勉強会(2022年5月21（土）を予定)にご参加ください。
【提出先】　メール・郵送・窓口持参のいずれかにてお申込下さい。　【3月31日㊍ メール提出、持参とも17時必着　郵送は31日㊍必着】
〒213-0001川崎市高津区溝口2-20-1　	☎：044-813-0808　✉：scrum21@ scrum21.or.jp　
川崎市男女共同参画センター（すくらむ21）マルシェ担当　　
